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گروه بین الملــل - رضا رضایــی - رقابت 
اســتراتژیک بین ایالات متحده و چیــن، که از 
جنگ‌های تجاری تا رقابت فناوری امتداد دارد، در 
حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر نیز منعکس می‌شود، جایی که 
ابعاد ایدئولوژیک و اقتصادی این رقابت قابل مشاهده است. 
اظهارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در سخنرانی 
خود در مجمع جهانی اقتصــاد در داووس در ژانویه ۲۰۲۶، 
در مورد چین، به وضوح بعُد گفتمانی این رقابت را آشکار 
می‌کند. ترامپ ادعا کرد که چین بــا وجود اینکه بزرگترین 
تولیدکننده توربین‌های بادی در جهان است، از انرژی باد در 
داخل خاک خود استفاده نمی‌کند و اظهار داشت: »چین تقریباً 
تمام توربین‌های بادی را تولید می‌کند، اما من نتوانستم یک 
مزرعه بادی در چین پیدا کنم.« تنش بین گفتمان پوپولیستی-
ملی‌گرایانه ترامپ و روایت چین از رهبری جهانی مسئولانه، 
نه تنها بر سیاســت‌های انرژی، بلکه بر آینــده رژیم اقلیمی 

جهانی نیز تأثیر می‌گذارد. 

گفتمان ترامپ
اظهارات ترامپ در مورد چین در سخنرانی داووس، ادامه‌ی 
مســیر لفاظی‌های پوپولیســتی دیرینه‌ی اوست. ترامپ در 
چارچوب سیاســت »اول آمریکا«، پیوسته چین را به عنوان 
یک تهدید اقتصادی معرفی کــرده و اقدامات تعرفه‌ای اجرا 
شده بین ســال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ را به عنوان ابزاری برای 
کاهش کسری تجاری مشروعیت بخشیده است. در زمینه‌ی 
انرژی بادی، تصویر او از صادرات توربین‌های چین به عنوان 
یک راهبــرد »زیرکانه«، چین را به عنــوان بازیگری معرفی 
کرده که از ســازوکارهای تجارت آزاد جهانی به نفع خود 
سوءاستفاده می‌کند. همچنین، او اروپا و کشورهای در حال 
توسعه را تحقیر می‌کند، در حالی که همزمان خواستار تشکیل 
یک بلوک »هوشمند« تحت رهبری ایالات متحده است. این 
گفتمان همچنین منعکس کننده موضع بدبینانه ترامپ نسبت 
به انرژی‌های تجدیدپذیر است. ترامپ در سخنرانی‌های قبلی 
خود، توربین‌های بادی را »گران، زشت و ناکارآمد« توصیف 
و حتی ادعا کرده است که آن‌ها خطراتی برای سلامتی دارند. 
توصیف او از انرژی باد به عنوان »کلاهبرداری سبز جدید« در 
سخنرانی داووس ۲۰۲۶، تلاش او برای محافظت از صنعت 
سوخت فسیلی را بیشتر نشــان می‌دهد. این اظهارات نشان 
دهنده نفوذ لابی‌های زغال سنگ و نفت در سیاست داخلی 

ایالات متحده است، در حالی که در سطح بین المللی به دنبال 
تضعیف تســلط چین در فناوری‌های ســبز است. ظرفیت 
انرژی بادی چین که تا نوامبر ۲۰۲۵ از ۶۰۰ گیگاوات فراتر 
رفته است، مستقیماً با ادعای ترامپ مبنی بر اینکه »نتوانسته 
یک مزرعه بادی در چین پیدا کند« در تضاد است. این ظرفیت 
از مجموع ظرفیت سایر نقاط جهان فراتر رفته و نشان‌دهنده 
رهبری جهانی چین در انرژی بادی در پانزده ســال گذشته 
است. بی‌توجهی ترامپ به این حقایق، عملکرد ایدئولوژیک 
گفتمان او را آشکار می‌کند و آن کند کردن رشد چین و تأکید 
مجدد بر استقلال انرژی ایالات متحده از طریق سوخت‌های 

فسیلی است. 

رویکرد متقابل چین
واکنش چین به ادعاهای ترامپ به سرعت از طریق رسانه‌های 
وابســته به دولت و رســانه‌های بین‌المللی منتشر شد. این 
رسانه‌ها با به تصویر کشــیدن مزارع بادی عظیم چین که در 
بیابان‌ها، مناطق ساحلی و مناطق کوهســتانی واقع شده‌اند، 
مستقیماً روایت ترامپ را رد کردند. این روایت متقابل، چین 
را به عنوان یک بازیگر جهانی مسئول متعهد به »اهداف دوگانه 
کربن« خود یعنی دستیابی به کربن صفر تا سال ۲۰۶۰ و کاهش 
انتشار کربن تا سال ۲۰۳۰، قرار می‌دهد و بدین ترتیب تصویر 
خود را به عنوان رهبر تحول ســبز جهانــی تقویت می‌کند. 
گفتمان چین بر مفاهیم »همــکاری برد-برد« و »جامعه‌ای با 
آینده‌ای مشترک برای بشریت« اســتوار است. چین با تأکید 
بر اینکه تقریباً ۸۰ درصد از ماژول‌هــای فتوولتائیک جهان 
و ۷۰ درصد از تجهیزات انرژی بادی جهــان را تولید کرده، 
استدلال می‌کند که صادرات آن مستقیماً به تلاش‌های جهانی 
برای کاهش کربن کمک می‌کند. طبــق گزارش‌ها، طی پنج 
سال گذشته، صادرات محصولات سبز چین، انتشار کربن در 
خارج از کشور را تقریباً ۴.۱ میلیارد تن کاهش داده است. این 
روایت، همکاری با کشورهای در حال توسعه مانند ازبکستان 
و قزاقستان را در اولویت قرار می‌دهد. همچنین، روایت چین 
ســنت »همکاری جنوب-جنوب« را به حــوزه انرژی‌های 
تجدیدپذیر گســترش می‌دهد. این گفتمان با انتقاد از رژیم 
اقلیمی تحت سلطه غرب و در عین حال مشروعیت بخشیدن 
به رهبری خود، روایتی ضد هژمونیک می‌سازد که از عدالت 
اقلیمی جهانی حمایت می‌کند. تعهدات ملموس، مانند هدف 
فراتر رفتن از ۱۰۰ گیگاوات ظرفیت بادی فراساحلی و تعهد 

به ۱۲۰ گیگاوات تأسیسات سالانه جدید در پانزدهمین برنامه 
پنج ساله، پایه‌های مادی این روایت را بیشتر تقویت می‌کند. 

ویژگی عملگرایانه پکن
گفتمان ۲۰۲۶ ترامپ نشــان‌دهنده ادامه جنگ تجاری است 
که در سال ۲۰۱۸ آغاز شد. تعرفه‌های اعمال‌شده در آن دوره 
به‌طور خاص صادرات پنل‌های خورشــیدی و توربین‌های 
بادی چین را هــدف قــرار داد. اگرچه در دولــت بایدن تا 
حدودی کاهش تعرفه‌ها وجود داشــت، اما در ســال ۲۰۲۵ 
دوباره برقرار و این بار فناوری‌های ســبز را نیز شامل شدند. 
این رقابت ابعاد اقتصادی و ژئواســتراتژیکی دارد: تســلط 
چین بر مواد معدنی حیاتی و زنجیره‌های تأمین با استراتژی 
ایالات متحده مبنی بر »تأمین از کشورهای دوست« در تضاد 
است. از منظر دیپلماســی اقلیمی، خروج ترامپ از توافق 
پاریس در دوره اول ریاســت جمهوری‌اش، ادعای ایالات 
متحده برای رهبری جهانی را تضعیف و فضایی را برای پر 
کردن آن توسط چین ایجاد کرد. چین با ایفای نقش فعال در 
کنفرانس تغییرات اقلیمی گلاسکو ۲۰۲۱ و فرآیندهای پس 
از آن، هویت خود را به عنوان نماینده کشــورهای در حال 
توســعه تثبیت کرد. گفتمان‌های انرژی سبز امتداد این تغییر 
تاریخی هســتند و مبنی براینکه؛ در حالی که ایالات متحده 
روایتی ملی‌گرایانه-انزواطلبانه را دنبال می‌کند، چین روایتی 
چندجانبه و مشــارکتی را پیش می‌بــرد. ادعاهای ترامپ با 
داده‌های تجربی در تضاد است. در سال ۲۰۲۵، چین بیش از 
۵۰ گیگاوات ظرفیت بــادی جدید اضافه و مجموع ظرفیت 
خود را به ۵۸۰ گیــگاوات نزدیک کرد. هدف آن برای تولید 
سالانه ۱۲۰ گیگاوات تا سال ۲۰۳۰، تعهد چین به تحول سبز 
را نمایان می‌کند. این ارقام نشــان می‌دهد که گفتمان ترامپ 
عمدتاً یک ساختار ایدئولوژیک است که با هدف کند کردن 
رشد چین و تثبیت پایگاهی همسو با سوخت‌های فسیلی در 
سیاست داخلی ایالات متحده انجام می‌شود. در مقابل چین، 
همچنان بزرگترین مصرف‌کننده زغال سنگ در جهان است 

و همچنان به ســاخت نیروگاه‌های جدید زغال سنگ ادامه 
می‌دهد. با این حال، صادرات سبز و گسترش ظرفیت آن سهم 
ملموسی در کاهش کربن جهانی دارد. این دوگانگی، ویژگی 
عملگرایانه روایت چین را برجسته می‌کند: »همزمان برآورده 
کردن نیازهای رشد داخلی و تضمین مشروعیت بین‌المللی.« 

سه سناریو بالقوه برای آینده 
گفتمان داووس ترامپ و واکنش چین، نشــان‌دهنده تعمیق 
رقابت ایالات متحده و چین در زمینه انرژی ســبز اســت. 
انتظار می‌رود ظرفیت بادی و خورشیدی چین تا سال ۲۰۳۰ 
به ۱۲۰۰ گیگاوات برســد، در حالی که مشوق‌های ایالات 
متحده، مانند قانون کاهش تورم، تلاشــی برای پاسخ به این 
چالش اســت. با این حال، ادامه جنگ‌هــای تجاری، خطر 
گسست زنجیره‌های تأمین و کند شدن گذار جهانی به سوی 
انرژی سبز را به همراه دارد. سه سناریوی بالقوه برای آینده 
پدیدار می‌شود: )۱( رقابت شدید: سیاست‌های ملی‌گرایانه 
به سبک ترامپ می‌تواند انتقال فناوری را محدود کند و گذار 
سبز را در کشــورهای در حال توسعه دشــوارتر سازد. )۲( 
 COP همکاری عمل‌گرایانه: همانطور کــه در فرآیندهای
مشاهده شد، درک مشترک از تغییرات اقلیمی به عنوان یک 
تهدید مشترک می‌تواند طرفین را به میز مذاکره بکشاند. )۳( 
برتری چین: اگر ایالات متحده موضع داخلی خود را که بر 
سوخت‌های فسیلی متمرکز است حفظ کند، چین می‌تواند 
موقعیت خود را به عنوان یک رهبــر جهانی در زمینه آب و 
هوا تثبیت کند. در نتیجه، تحلیل گفتمان نشــان می‌دهد که 
انرژی سبز امروزه صرفاً یک مسئله فنی نیست، بلکه عرصه 
جدیدی برای هویت و مبارزات قدرت بین قدرت‌های بزرگ 
است. آینده رژیم جهانی آب و هوا به چگونگی مدیریت این 
تنش گفتمانی بســتگی دارد. در حالی که فرصت‌هایی برای 
همکاری وجود دارد، روایت‌های فعلی گویای مسیر تقابلی 
است و اهمیت تقویت سازوکارهای دیپلماتیک چندجانبه 

را برجسته می‌کنند.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛ 

 تشدید رقابت سبز
 بین واشنگتن و پکن

سه سناریوی بالقوه برای آینده انرژی سبز

5 آب و انرژی
 تزریق بیش از ۱۶۵ میلیارد مترمکعب گاز

 از پارس جنوبی به شبکه سراسری

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با اعلام 
تزریق ۱۶۵ میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون مترمکعب گاز 
شیرین به شــبکه سراســری از ابتدای امسال تا سوم 
بهمن، از آمادگی کامل ۱۳ پالایشــگاه این مجموعه 
برای حفظ پایداری انــرژی در روزهای اوج مصرف 

زمستانی خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامعباس حسینی درباره 
عملکرد پالایشــگاه‌های پارس جنوبی در روزهای 
سرد اخیربه شــانا  بیان کرد: با پیش‌بینی دقیق شرایط 
مصرف و اجرای تمهیدات فنی و عملیاتی گســترده، 
مجتمع گاز پارس جنوبی توانســت در اوج مصرف 
زمستانی، پایداری تولید و انتقال گاز به شبکه سراسری 

را تضمین کند.
وی افزود: این موفقیت حاصل تلاش شــبانه‌روزی 
متخصصــان و کارکنان مجتمع، اجــرای برنامه‌های 
نوآورانه عملیاتــی، انجام بازرســی‌های فنی دقیق، 
تعمیرات اساســی به‌موقع و باکیفیت و استفاده ۱۰۰ 
درصد از توان و تجهیزات ساخت داخل است که سبب 
افزایش انطباق تولید با تقاضای فصلی و کنترل پایدار 

فشار شبکه گاز شده است.
مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با تشریح 
اقدام‌های انجام‌شده از ابتدای سال و تعمیرات اساسی 
پالایشــگاه‌ها تصریح کرد: در دوره تعمیرات اساسی 
مجموعه‌ای از اقدام‌های راهبردی شامل بازسازی و 
نوسازی تجهیزات حیاتی فرآیندی، تعمیر و تعویض 
توربوکمپرسورها، ارتقای سیستم‌های کنترل و ابزار 
دقیق، اصلاح و بهینه‌ســازی واحدهای شیرین‌سازی 
گاز، افزایش قابلیت اطمینــان خطوط انتقال داخلی، 
رفع گلوگاه‌های عملیاتــی و اجرای پروژه‌های بهبود 
ایمنی و پایداری تولید انجام شد که این اقدام‌ها نقش 
تعیین‌کننــده‌ای در آمادگی کامل پالایشــگاه‌ها برای 
ورود به فصل ســرد و افزایش تولید بی‌وقفه داشــته 
است.حسینی ادامه داد: انجام موفق تعمیرات اساسی 
بــا کمترین زمان توقــف، افزایش قابلیــت اطمینان 
تجهیزات و ارتقای ضریب دسترس‌پذیری واحدها، 
زمینه بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت ۱۳ پالایشگاه 
فعال پارس جنوبی را فراهم و امکان پاسخگویی سریع 
به افزایش مصرف گاز در روزهای ســرد سال را مهیا 
کرده اســت.وی با اعلام اینکه پالایشگاه‌های مجتمع 
گاز پارس جنوبی با بهره‌گیری از ظرفیت کامل خود و 
نگهداری تجهیزات در بهترین شرایط عملیاتی، به‌طور 
مستمر آماده تولید پایدار گاز و ارسال به خط سراسری 
هستند، گفت: واحدهای فرآیندی شامل شیرین‌سازی 
گاز و تقویت فشار خروجی به‌طور روزانه تحت پایش 
دقیق کارشناسان قرار دارند تا تولید پایدار گاز شیرین 

و انتقال ایمن آن به شبکه سراسری تضمین شود.

463

46
2

              انرژی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کمیجان
چون بموجب آرای ذیل، صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کمیجان و به 
استناد ماده ۳ قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به 
نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض 
داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا دو ماه به 
اداره ثبت اسناد و املاک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم تحویل گواهی 
عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام 
متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
بود.  رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٣٠٠۰۴۲۹۱-١٤٠٤/٠٩/05مقدار ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت94 / 5061  متر مربع واقع در قسمتی از پلاک 
-۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک مورد تقاضای خانم معصومه رضوی پور فرزند 
رجب و از محل مالکیت آقای رضانعلی اناری بزچلویی فرزند صمد .  رای شــماره 
١٤٠٤٦۰۳۰۵۰۳۰۰۰٤۲۹٦-١٤٠٤/٠٩/05مقدار ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 95 / 5061  متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۹ اصلی واقع 
در بخش ۱۵ اراک مورد تقاضای آقای علی ادیب فرزند نیت علی و از محل مالکیت 

آقای نیت علی اناری بزچلویی فرزند صمد آقا
تاریخ انتشار نوبت اول :12/ 11/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :27 / 11/ 1404

شناسه آگهی: ۲۱۱۰۶۷۱
رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی مفقودی
اکرمــی  حشــمت  اینجانــب  ســاح  حمــل  پروانــه 
شــماره  بــه   4500396977 ملــی  کــد  بــه 
3342،3A0354,022304413,A73R6 مفقــود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است)ایلام(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460326034019660هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
ابراهیمی فرزند رسول بشماره شناسنامه 3860796445 صادره از همدان – نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 502/41 متر مربع به پلاک 3357 فرعی از 
178 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی تفریجان خریداری از حاجعلی فرزند 
مرادعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:3805
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 

محمد صادق بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رشت  

رشتهپایهمدت اجرای پروژهمیزان سپرده شرکت در مناقصهبرآورد اولیهعنوان پروژه

راه85 ماه6,050,009,800 ریال121,000,195,999 ریالعملیات بهسازی و ترمیم نوارهای حفاری سطح شهر رشت

شهرداری رشت

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی یکپارچه )شماره 1404-47/33/1(

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن مهندسی دریایی ایران می‌رساند، مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده انجمن )نوبت اول( برابر برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در 
روز دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۴ از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۶:۰۰ و در سالن اجتماعات انجمن 
کشتیرانی و خدمات وابســته ایران به آدرس تهران، میدان ولیعصر، خیابان ولیعصر، 
نرسیده به زرتشــت، کوچه دانش کیان، پلاک ۳۰، طبقه همکف با دستور جلسه ارائه 
و تصویب گزارشات عملکرد، خط‌مشــی دوره آینده و تعرفه حق عضویت، و برگزاری 
انتخابات هیئت‌مدیره و بازرس قانونی جدید انجمــن برگزار می‌گردد. از کلیه اعضای 
محترم انجمن دعوت می‌شود در این مجمع حضور به‌هم رسانند. همچنین جهت اطلاع 
از جزئیات برنامه مجمع، نحوه کاندیداتوری و نامزدی هیئت‌مدیره و پاسخ به سؤالات 
احتمالی، لطفاً به سایت خبری مارین نیوز مراجعه نموده و یا با دبیرخانه انجمن مهندسی 

دریایی ایران تماس حاصل فرمایید.

حسن رضا صفری- رئیس هیئت‌مدیره

فراخوان دعوت به مجمع عمومی عادی 
نوبت اولبه‌طور فوق‌العاده

نوبت اول

2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده: 
3( تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روز یکشنبه  1404/11/12 و نوبت دوم روز  سه 

شنبه  1404/11/14
4(مهلت خرید اسناد: از روز یکشــنبه  1404/11/12 تــا روز یکشنبه مورخ 

1404/11/19
5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

6(مهلت بارگذاری اسنادتوسط مناقصه گر: تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 
1404/12/03  از طریق سامانه ستاد

7( مهلت و محل تحویــل پاکت الف : تا ســاعت  14 روز یکشــنبه مورخ 
1404/12/03  دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در میدان گیل-

پایانه مسافربری-ساختمان معاونت حمل و نقل و امورزیربنایی شهرداری رشت
8(  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

1-8-داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد 
اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری

2-8- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار
9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: ســه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد 

قیمت
10( ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 8 صبح روز 
دوشنبه  مورخ 1404/12/04 شــهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور 
زیربنایی شهرداری رشــت( و پیشــنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل 
امتیاز ارزیابی کیفی  ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/12/05  شهرداری 
رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( بازگشایی خواهد 
شد حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح 
پیشنهادات آزاد است، ضمنا ً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است.

انجمن مهندسی دریایی ایران


